Sauf dérogation écrite de l’ingénieur, les enrobes  ne seront pas mis en ouvre par 
temps de pluies, exception faite de précipitation localisées imprévisibles et de courtes durées 
 Ci cette dérogation est accordée, la température minimale  ci-dessus sera portée à cent 
trente cinq degré centigrades (135°C) 

L’entrepreneur devra disposer d’une liaison radio entre le poste d’enrobage et le 
chantier de repandage, de façon à pouvoir stopper immédiatement la fabrication en cas 
d’accident ; pannes intempéries 
 Les enrobes seront  mis en ouvre a l’aide d’un ou plusieurs finisseur automoteur